АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019    № 188-па
с. Булава

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», Уставом сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация
сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый Реестр  мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края.
      2. Опубликовать постановление в информационном листке органа
местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного
самоуправления»  и разместить на официальном сайте  администрации
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                            Н.П.Росугбу

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района

от 25.12.2019   № 188-па

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района

№
п/п

Данные об источниках
образования ТКО, которых
складируются в местах (на

площадках) накопления ТКО

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Наимено
вание

источни
ка

образова
ния
ТКО

Адрес источника
образования ТКО

Адрес расположения
(местоположения)
места  (площадки)
накопления ТКО

Ориентировочные
географические

координаты
расположения места

(площадки)
накопления ТКО

Схема
размещени

я места
(площадки

)
накоплени

я ТКО

Тип
покр
ытия
места
(площ
адки)
накоп
ления
ТКО

Площ
адь

места
(площ
адки)
накоп
ления
ТКО,
м. кв.

Данные о размещённых
ёмкостях накопления ТКО на
месте (площадке) накопления

ТКО

Данные о ёмкостях накопления
ТКО, размещение которых

планируется на месте
(площадке) накопления ТКО

Категория
собственни

ка
(юридичес
кое лицо,

индивидуа
льный

предприни
матель,

физическое
лицо)

ОГРН/ОГРН
ИП/серия,

номер и дата
выдачи

паспорта, или
иного

документа,
удостоверяю

щего
личность в

соответствии
с

законодатель
ством РФ для
физических

лиц

Наименование
собственника

(полное
наименование
юридического
лица, Ф.И.О.

индивидуальног
о

предпринимател
я, физического

лица)

Адрес
собственника
(фактический

адрес для
юридических

лиц; адрес
регистрации

по месту
жительства

для
индивидуаль

ных
предпринима

телей и
физических

лиц)

Контакт
ные

данные
собствен

ника
места

(площад
ки)

накопле
ния ТКО

Тип
ёмкостей
(контейн

еров)
накопле

ния
ТКО,

заглубле
нный,

открыт
ый

контейн
ер,

бункер

Коли
честв

о
ёмкос

тей
(конте
йнеро

в)
накоп
ления
ТКО,
шт.

Объём
ёмкосте

й
(контейн

еров),
установ
ленных

на
местах

накопле
ния

ТКО, м3

Тип
ёмкосте

й
(контейн

еров)
накопле

ния
ТКО,

заглубле
нный,

открыт
ый

контейн
ер,

бункер

Коли
честв

о
ёмкос

тей
(конте
йнеро

в)
накоп
ления
ТКО,
шт.

Объём
ёмкосте

й
(контейн

еров),
установ
ленных

на
местах

накопле
ния

ТКО, м3

Координ
аты Х

Координ
аты Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1

ижс ул. Таежная

1,2,2
А,3,4,
5,6,7,
8,9А,
9,10,1
1,12,1
3,14,1
5,17,1
9,21.

ул.

ориентир
с. Булава

ул.Таежна
я

1 51.947268 140.412462 прилагается бетон 6 пакетный
сбор   открыты

й 2 0,75

юридическо
е лицо 1022700848884

администрация
сельского поселения

"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

ижс ул. Лесная

2,3,4,
5,6,7,
8,9,10
,11,12
,13,14
,15,16

,17

ул.
Оринтир с.
Булава ул.
Таежная

1 51.947268 140.412462 прилагается бетон 9 пакетный
сбор   открыты

й 3 0,75

ижс пер
.

Строитель
ный

2,3,4,
6,8,10

2

ижс ул. Центральн
ая

3,4,5,
6,7,8,
9,10,1
1,12,1
3,14,1
7,19,2
0,21,2
2,23,2
4,25,2
6,28,2
9,30,3
1,33,3
5,37

ул. Центральн
ая 20 51.939509 140.408675 прилагается бетон 9 пакетный

сбор   открыты
й 3 0,75 юридическо

е лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

3

ижс ул. Советская

1А,2,
3А,4,
5,6,6
А,6,б,
7.8,8
А,10,
11,12,
13,14,
,16,17
,20,21
,22,23
,24,26
,27,28
,30,31
,32.34
,38,40
,42,44
А,44,
46,48

ул. Советская 18 51.928160 140.401657 прилагается бетон 9 пакетный
сбор   открыты

й 3 0,75 юридическо
е лицо 1022700848884

администрация
сельского поселения

"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

4
МБОУ
СОШ

(школа)
ул. Центральн

ая 27 ул. Центральн
ая 27 51.944445 140.411520 прилагается бетон 6 пакетный

сбор   открыты
й 2 0,75 юридическо

е лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru
5

ижс ул. Амурская

1,2,2
А,3,4,
5,6,7,
8,10,1
1,12,1
3,14,1
5,16,1
7,18.

ул. Амурская 1 51.940112915
63993

140.40474694
405097 прилагается бетон 9 пакетный

сбор   открыты
й 3 0,75 юридическо

е лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

6

ижс пер
. Гаражный

4,6,8,
9,10,1
0А,12

,14

ул.

Гаражная 2

51.929814 140.403007 прилагается бетон

6 пакетный
сбор

открыты
й 2 0,75 юридическо

е лицо

1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

ижс ул. Космическ
ая

1,2,3,
4,5,6,
7,8

51.929814 140.403007 прилагается бетон

1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru
7

МБДОУ
(Детский
сад) № 4

ул. Кооперати
вная 5

ул.

Кооперати
вная 5

51.927246 140.409378 прилагается бетон

6 пакетный
сбор

открыты
й 2 0,75 юридическо

е лицо

1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

ижс ул.
Кооперати

вная

1,2,3,
4,7 51.927246 140.409378 прилагается бетон

1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru
8 ижс ул. Подгорная 2 Ул. Колхозная 6 51.927410 140.405979 прилагается бетон 6 пакетный   открыты 2 0,75 юридическо 1022700848884 администрация 682420, тел.

сбор й е лицо сельского поселения
"Село Булава"

Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

8(42151)5539
9

adm.bulava@
yandex.ru

ижс ул. Космическ
ая

1,2,3,
4,6 51.927410 140.405979 прилагается бетон

1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(42151)5539

9
adm.bulava@

yandex.ru

9 Администр
ация

сельского
поселения

"Село
Булава"

ул. Набережн
ая 3 ул. Набережн

ая 3 51.943595 140.408410 прилагается бетон 9    открыты
й 3 0,75 юридическо

е лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

10
Амбулатор

ия с.
Булава

ул. Школьная 2Б ул. Школьная 2 Б 51.943775 140.413133 прилагается бетон 7    открыты
й 2 0,75 Юридическ

ое лицо 1022700848884

Администраадминист
рация сельского
поселения "Село

Булава" СП

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

11
МДОУ

Детский
сад № 22

ул. Школьная 1А ул. Школьная 1А 51.945335 140.410377 прилагается бетон 6    открыты
й 1 0,75 Юридическ

ое лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

12
Сельский

дом
культуры

ул. Школьная 2А ул. Школьная 2 А 51.944720 140.411192 прилагается бетон 6    открытый 1 0,75 Юридическ
ое лицо 1022700848884

администрация
сельского поселения

"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

13 Художеств
енная

школа с.
Булава

ул. Советская 9А ул. Советская 9А 51.928766 140.402159 прилагается бетон 6    открыты
й 1 0,75 Юридическ

ое лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

14 Центр
националь

ной
культры с.

Булава

ул. Парковая 5 ул. Парковая 5 51.941958 140.408970 прилагается бетон 6    открыты
й 1 0,75 Юридическ

ое лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

15

ООО
"Дальрыбп

ром"
ул. Промышл

енная 4А ул. Промышл
енная 4 А 51.951564 140.415334 прилагается бетон 9    открыты

й 3 0,75 Юридическ
ое лицо 1087901000736 ООО "Дальрыбпром"

680045
ХАБАРОВСКИЙ

КРАЙ ГОРОД
Хабаровск
УЛИЦА

Краснореченская
118 304

16

Кладбище

Южная
часть с.
Булава

"Кладбищ
е"

Южная
часть с.
Булава

"Кладбищ
е"

 51.921367 140.402872 прилагается бетон 9    открыты
й 3 0,75 Юридическ

ое лицо 1022700848884
администрация

сельского поселения
"Село Булава"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава,
ул.Набережная д.3

тел.
8(4215155303

17
ИП

"Бахтуридз
е Ю.Я."

ул. Промышл
енная 4 ул. Промышл

енная 4 51.950209 140.414360 прилагается бетон 7    открыты
й 2 0,75 физическое

лицо 306271905900015 ИП "Бахтуридзе
Ю.Я."

682420,
Хабровский край,
Ульчский район,с.

Булава ул.
Центральная 23

тел.
8(4215155799

18

ООО
Партнер" ул. Промышл

енная 3 ул. Промышл
енная 3 51.947963 140.417109 прилагается бетон 7    открыты

й 2 0,75 Юридическ
ое лицо 1102705000287 ООО Партнер

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Промышленная, 3

19 ИП
"Банзерук ул. Промышл

енная 1 ул. Промышл
енная 1 51.951005 140.421052 прилагается бетон 7    открыты

й 2 0,75 физическое
лицо 313270527700022 ИП "Банзерук Ф.Ф." 682420,

Хабровский край,
тел.

8(4215155233

Ф.Ф." Ульчский район, с.
Булава ул.

Промышленная,1
20

ИП
"Усилов

Е.В."
ул.

пер.
Строитель

ный
10 ул.

пер.
Строитель

ный
10 51.947163 140.413122 прилагается бетон 6    открыты

й 1 0,75 физическое
лицо 316272400081051 ИП "Усилов Е.В."

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул. пер.
Строительный, 10

тел.
8(4215155374

21
ИП

"Бабицкая
Л.И."

ул. Центральн
ая 15А ул. Центральн

ая 15А 51.940044 140.408144 прилагается бетон 6    открыты
й 1 0,75 Юридическ

ое лицо 304272535900052 ИП Бабицка Л.И.

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Центральная,15 А

тел.
8(42151)5563

5

22
ИП

"Могильна
я Л.А."

ул. Центральн
ая 4 ул. Центральн

ая 4 51.937150 140.406143 прилагается бетон 6    открыты
й 1 0,75 физическое

лицо 304271915900063 ИП Могильная Л.А.

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Центральная, 4

тел.
8(42151)5561

7

23
ИП

Шавкунова
А.А.

ул. Набережн
ая 8А ул. Набережн

ая 8А 51.939600 140.403132 прилагается бетон 9    открыты
й 3 0,75 физическое

лицо 304272332700020 ИП Шавкунова А.А.

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Набережная, 8 А

24

ИП Дяксул
Ю.А. ул. Набережн

ая 4 ул. Набережн
ая 4 51.939331 140.403221 прилагается бетон 9    открыты

й 3 0,75 физическое
лицо 318272400016524 ИП Дяксул Ю.А.

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Набережная , 4

25

ООО
"Волынь" ул. Советская 18 ул. Советская 18 51.927784 140.401714 прилагается бетон 7    открыты

й 2 0,75 юридическо
е лицо 1062719003500 ООО "Волынь"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Советская, 18

26

ООО
Волынь ул. Школьная 1Б ул. Школьная 1Б 51.944545 140.412852 прилагается бетон 6    открыты

й 1 0,75 юридическо
е лицо 1062719003500 ООО "Волынь"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Школьная , 1 Б

тел.
8(42151)5539

1

27

ООО
"Радуга" ул. Центральн

ая 18 ул. Центральн
ая 18 51.940852 140.409876 прилагается бетон 6    открыты

й 1 0,75 юридическо
е лицо 1082705000840 ООО "Радуга"

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Центральная , 18

тел.
8(4215155238

28
ИП

"Марфан
З.А"

ул. Центральн
ая 19 ул. Центральн

ая 19 51.940872 140.408930 прилагается бетон 6    открыты
й 1 0,75 физическое

лицо 318272400062370 ИП Марфан З.А.

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Центральная , 19

29

ООО
"Флагман" ул. Промышл

енная 2 ул. Промышл
енная 2 51.952842 140.419567 прилагается бетон 6    открыты

й 1 0,75 физическое
лицо 1042700022562 ООО Флагман

682420,
Хабровский край,
Ульчский район, с.

Булава ул.
Промышленная , 2

тел.
8(42151)5524

5

Схема
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
№
п/п

Адрес размещения
площадки ТКО

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО
М 1:2000

1 ОриентирХабаровский
край Ульчский  район,
с. Булава ул. Таежная

д. 1

Место размещения площадки ТКО

2

Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава, у.

Центральная д. 20

Место размещения площадки ТКО

3 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава, ул. Советская,

18

Место размещения площадки ТКО

4 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава, ул.

Центральная, 27
МБОУ СОШ СП
«Село Булава»

Место размещения площадки ТКО

5 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава ул. Амурская,

1

Место размещения площадки ТКО

6 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава,

Ул. Гаражная, 2

Место размещения площадки ТКО

7 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава,

Кооперативная, 5,
жилые дома и МБДОУ

Детский сад № 4

Место размещения площадки ТКО

8 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава,  ул.

Колхозная, 6

Место размещения площадки ТКО

9 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава, ул.

Набережная, 3

Место размещения площадки ТКО

10 Ориентир
Хабаровский

край Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Школьная 2Б
Амбулатория

с. Булава

Место размещения площадки ТКО

11 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Школьная 1
А, МБДОУ

детский сад №
22

Место размещения площадки ТКО

12 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Школьная 2А

Сельский
дом

культуры с.
Булава

Место размещения площадки ТКО

13 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Советская, 9

А
Булавинская

школа
искусства

Место размещения площадки ТКО

14 Ориентир
Хабаровский край

Ульчский  район, с.
Булава, ул.
Парковая, 5

Центр
Национальной

культуры с. Булава

Место размещения площадки ТКО

15 Ориентир
Хабаровский край
Ульчский  район,

с. Булава, ул.
Промышленная 4А

ООО
ДальРыбПром

Место размещения площадки ТКО

16 Ориентир
Хабаровский край
Ульчский  район,
Южная часть с.

Булава
"Кладбище"

Место размещения площадки ТКО

17 Ориентир
Хабаровский

край Ульчский
район, с. Булава,

ул.
Промышленная,

4
ИП Бахтуридзе

Ю.Я.

Место размещения площадки ТКО

18 Ориентир
Хабаровский

край Ульчский
район, с. Булава,

ул.
Промышленная,

3
ООО Партнер

Место размещения площадки ТКО

19 Ориентир
Хабаровский

край Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Промышленная,

1
ИП Банзерук

Ф.Ф.

Место размещения площадки ТКО

20 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, пер.
Строительный

д. 10
ИП Усилов

Е.В.

Место размещения площадки ТКО

21 Ориентир
Хабаровский

край Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Центральная

15 А

Место размещения площадки ТКО

22 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Центральная,

4
ИП

Могильная
Л.А.

Место размещения площадки ТКО

23 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Набережная

8 А
ИП

Шавкунова
А.А.

Место размещения площадки ТКО

24 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Набережная

4
ИП Дяксул

Ю.А.

Место размещения площадки ТКО

25 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Советская,

18
ООО

Волынь

Место размещения площадки ТКО

26 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Школьная

1Б
ООО

Волынь

Место размещения площадки ТКО

27 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Центральная

18
ООО Радуга

Место размещения площадки ТКО

28 Ориентир
Хабаровский

край
Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Центральная

19
ИП Марфан

З.А.

Место размещения площадки ТКО

29 Ориентир
Хабаровский

край Ульчский
район, с.

Булава, ул.
Промышленная

, 2
ООО Флагман

Место размещения площадки ТКО